АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля 2022 г. N 497

О СОСТАВЕ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПО ВОПРОСАМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации города Нижневартовска
от 25.08.2023 N 743)

В соответствии с постановлением администрации города от 06.03.2019 N 145 "Об Общественном совете города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства", учитывая протокол рассмотрения документов граждан, претендующих на включение во вторую половину Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, от 05.07.2022:
1. Утвердить состав Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 25.04.2019 N 313 "О составе Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства";
- от 12.08.2019 N 658 "О внесении изменения в постановление администрации города от 25.04.2019 N 313 "О составе Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства";
- от 06.02.2020 N 92 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 25.04.2019 N 313 "О составе Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства" (с изменением от 12.08.2019 N 658)";
- от 09.12.2020 N 1041 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 25.04.2019 N 313 "О составе Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства" (с изменениями от 12.08.2019 N 658, 06.02.2020 N 92)";
- от 23.12.2021 N 1017 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 25.04.2019 N 313 "О составе Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства" (с изменениями от 12.08.2019 N 658, 06.02.2020 N 92, 09.12.2020 N 1041)".
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города А.Н. Бокова.
(в ред. постановления Администрации города Нижневартовска от 25.08.2023 N 743)

Глава города
Д.А.КОЩЕНКО

Приложение
к постановлению
администрации города
от 22.07.2022 N 497

[bookmark: Par35]СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ПО ВОПРОСАМ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации города Нижневартовска
от 25.08.2023 N 743)

	Волохина
Надежда Аркадьевна
	-
	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)

	Гурбанов
Мехман Мизайим оглы
	-
	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)

	Дольников
Леонид Александрович
	-
	член Общественной палаты города Нижневартовска

	Елин
Алексей Юрьевич
	-
	представитель ресурсоснабжающей организации (по согласованию)

	Ермолаева
Нина Васильевна
	-
	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)

	Жуков
Александр Владимирович
	-
	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)

	Идрисова
Регина Фанисовна
	-
	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)

	Кладикова
Елена Валентиновна
	-
	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)

	Лазарева
Валентина Николаевна
	-
	представитель ресурсоснабжающей организации (по согласованию)

	Нарижний
Александр Иванович
	-
	представитель управляющей организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирными домами на территории города Нижневартовска (по согласованию)

	Похила
Юрий Анатольевич
	-
	представитель управляющей организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирными домами на территории города Нижневартовска (по согласованию)

	Униковский
Александр Анатольевич
	-
	представитель средств массовой информации (по согласованию)

	Халилов
Радик Равильевич
	-
	представитель управляющей организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирными домами на территории города Нижневартовска (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]